
Strefa Pomysłodawcy - Wsparcie 4.0 to ogólnopolski pilotażowy program Ministerstwa Rozwoju i Technologii,
wspierający innowacyjność w Polsce. Utworzony celu pomocy, doradztwa i wsparcia technicznego dla osób
kreatywnych, które mają pomysły dotyczące rozwiązań naukowych, zainteresowanych innowacjami. To platforma
wymiany koncepcji, sprawdzania potencjału biznesowego, technologicznego i komercjalizacyjnego.

Projekt pn. Strefa Pomysłodawcy - Wsparcie 4.0 realizowany w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 – 2020, Priorytet
2: Wsparcie otoczenia i potencjału przedsiębiorstw do prowadzenia działalności B+R+I, Działanie 2.4: „Współpraca w ramach krajowego
systemu innowacji” PO IR, Poddziałanie 2.4.1 inno_LAB – Centrum analiz i pilotaży nowych instrumentów.

Zadaniem Strefy Pomysłodawcy jest zapewnienie kompleksowego systemu
wsparcia innowatorów. Wynalazcy lub zespół badaczy, z pomysłem na
produkt/usługę, będą mogli zostać objęci wsparciem w celu przygotowania
innowacyjnego rozwiązania. w tym skorzystania z usług służących opracowaniu
prototypów o minimalnych wymaganiach dla użytkowników. 

Strefa Pomysłodawcy to miejsce upowszechniania innowacji, tworzenia nowych
idei oraz rozwiązań, skupiających zespoły i ludzi gotowych do eksperymentowania      
i poszerzania swoich horyzontów. Do projektu mogą zgłaszać się osoby fizyczne
zainteresowane rozwojem swojego pomysłu w realny biznes. Czekamy na
innowatorów, studentów, doktorantów, wynalazców, badaczy i pasjonatów
techniki. 

Przygoda z projektem Strefa Pomysłodawcy rozpoczyna się od złożenia wniosku
aplikacyjnego. Formularz dostępny jest na stronie internetowej i może zostać
złożony: elektronicznie (na stronie www.strefapomyslodawcy.pl); listownie (PPNT
Sp. z o.o., ul. Mościckiego 1, 24-110 Puławy); osobiście w biurze jednego       
 z członków Konsorcjum (Puławy, Poznań, Kraków); w formie nagrania video. 

Nabór wniosków odbywa się w czterech rundach: I runda-zakończona (do 14
listopada 2021); II-obecnie (od listopada 2021 do lutego 2022, lub do wpłynięcia
250 wniosków); III runda (od marca do maja 2022, lub do wpłynięcia 250
wniosków); IV runda (od czerwca do sierpnia 2022 lub do wpłynięcia 250
wniosków). Decyduje kolejność zgłoszeń. W każdej rundzie zostanie przyjętych
maksymalnie 250 pomysłów. 25 najlepszych pomysłów przejdzie do kolejnych faz
inkubacji. Do ostatniego etapu zakwalifikowanych zostanie od 2 do 3 pomysłów,
które zostaną zaprezentowane podczas DEMODAY przed potencjalnymi
inwestorami. w
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https://strefapomyslodawcy.pl/wniosek/

